
24/05/2023, 14:23 SEI/UNILAB - 0689263 - Ofício

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=773047&infra_sist… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

Avenida da Abolição, 3, Campus da Liberdade - Bairro Centro, Redenção/CE, CEP 62790-000
Telefone: +55 - h�p://www.unilab.edu.br/

OFÍCIO Nº 2/2023/CICS-UNILAB

                 HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES - EDITAL 03/2023 ICS                                                       
                                                            Redenção, 24 de maio de 2023.

                                                                              EDITAL 03/2023 - ELEIÇÃO PARA DIRETOR (A) DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS
DA SAÚDE
                                                                                
 
COMISSÃO RECEPTORA:
Terminado o prazo de inscrições, a comissão ins�tuída pela Portaria ICS Nº 26/2023, apreciou os requerimentos de
inscrições, de acordo com o Edital n°03/2023/ICS de  17 de maio de 2023.     
 
 
INSCRIÇÕES DEFERIDAS: 
 
Profa. Dra. Andrea Gomes Linard
 
Prof. Dr. Daniel Freire de Sousa
 
Profa. Dra. Juliana Jales de Hollanda Celes�no
 
 
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS: Nenhuma

                 

 

Atenciosamente,

 

A COMISSÃO RECEPTORA

Documento assinado eletronicamente por TAHISSA FROTA CAVALCANTE, CONSELHEIRO (A), em
24/05/2023, às 14:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ERIKA HELENA SALLES DE BRITO, CONSELHEIRO (A), em
24/05/2023, às 14:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por VICTOR TEIXEIRA NORONHA, CONSELHEIRO (A), em
24/05/2023, às 14:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por DARA CESARIO OLIVEIRA, Usuário Externo, em
24/05/2023, às 14:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm


24/05/2023, 14:23 SEI/UNILAB - 0689263 - Ofício

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=773047&infra_sist… 2/2

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0689263 e
o código CRC 81101D67.

Referência: Caso responda este O�cio, indicar expressamente o Processo nº 23282.006379/2023-42 SEI nº 0689263

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

